
模组外观检查机(0730-236011020142/18)招标公告

（招标编号：0730-236011020142/18）

       
项目所在地区：安徽省,芜湖市,市辖区

一、招标条件

    本模组外观检查机(0730-236011020142/18) 已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金\，招标人为天马（芜湖）微电子有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：模组外观检查机(0730-236011020142/18) 

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)模组外观检查机(0730-236011020142/18);  

三、投标人资格要求

    (001模组外观检查机(0730-236011020142/18))的投标人资格能力要求：2018年 1月至

今必须有同类型设备 3台以上销售记录。（包括已完成和正在供货和新承接的，以签订合同

为准）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 26日 00时 00分到 2023年 06月 02日 23时 59分

获取方式：中航招标网（bid.aited.cn）招标文件价格: 3500 元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 16日 09时 30分

递交方式：中航招标网（bid.aited.cn）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 16日 09时 30分

开标地点：中航招标网（bid.aited.cn）

七、其他

    简要技术要求：

（1）本设备主要用于产品外观自动检查，通过 inline设备搬运，经由预先设定好的 AOI参

数检测产品表面外观缺陷的自动检测设备,主要包括取料单元、清洁单元、AOI检测单元、



复判单元、OQC检测单元、覆膜单元、美纹胶带贴附单元、操作系统及软件要求；   

（2）设备组成：取料单元、清洁单元、AOI检测单元、人工复判单元、OQC检测单元、覆膜

单元、美纹胶带贴附单元、操作系统及软件要求；

（3）对应产品尺寸：7inch(L*W:150mm*30mm)~17inch(L*W:610mm*400mm),兼容

CFOG\LCM/TLCM(CTP)产品结构检测需求。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为天马（芜湖）微电子有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：天马（芜湖）微电子有限公司                         

   地    址：安徽省芜湖市鸠江区经济开发区二坝园区西二路 12-06号                             

   联 系 人：王优                             

   电    话：18617124640                              

   电子邮件：you_wang@tianma.cn                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号 B座远大中心 14层

   联 系 人： 张慕宣

   电    话： 010-84892529

   电子邮件： zhangmx012@avic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


